
C
ALLE
 JU
AN A.

M
IN
AYA

FACULTAD DE ARQUITECTURA 
Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 
URBANISMO

SUSTENTANTE:
LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 
SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 650

A100

ARQUITECTONICO
1ER NIVEL

0 5 10 20 30

M     E     T     R     O    S

LEYENDA

1. Acceso Principal
2. Información 
3. Góndolas Ventas Diversas 
4. Área de Exhibiciones 
5. Locales Comerciales 
6. Núcleos de Ascensores y Escaleras 
7. Restaurante 
8. Terraza Restaurante

1

2

4

6

7

8

9

2
1

2
2

2
3

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

2
0

5 5 5

5
5

6 6
6

1
0

1
1 1
1

1
2

1
6

1
9

1
9

1
9

2
0

BAJA

9. Baño de Damas 
10. Baño de Caballeros 
11. Depósito de Limpieza Baños 
12. Salidas de Emergencia 
13. Áreas de Carga y Descarga 
14. Acceso a Metro de Santo Domingo 
15. Entrada a Parqueos Soterrados 
16. Salida de Parqueos Soterrados 

17. Acceso Posterior
18. Deposito de Desperdicios 
19. Jardines Exteriores 
20. Rampas de Carga y Descarga 
21 Acceso a Proyecto desde Estación        
del Metro
22. Deposito
23. Cocina Restaurante

55
5 5

55
5

5

3
3

3 3



-5.0000

0.0000

-5.0000

0.0000

-5.0000

0.0000

FA
C

U
LT

AD
 D

E 
AR

Q
U

IT
EC

TU
RA

Y 
AR

TE
S

ES
C

U
EL

A 
D

E 
AR

Q
U

IT
EC

TU
RA

 Y
U

RB
AN

IS
M

O

S
U
S
TE

N
TA

N
TE

:
LU

IS
 A

RI
AS

1
2

-0
0

1
4

EN
S
AN

C
H

E 
M

IR
AF

LO
RE

S

M
IM

ES
IS

ES
PA

C
IO

S
 P

O
LI

V
AL

EN
TE

S

C
EN

TR
O

 D
E 

EV
EN

TO
S

S
IM

U
LT

AN
EO

S

A
S
ES

O
R
:

AR
Q

. 
EL

IZ
AR

D
O

 R
U

IZ

ES
C

AL
A

1
 :

 4
0

0

A
1

0
1

A
R
Q

U
IT

EC
TO

N
IC

O
2

D
O

 N
IV

EL

LE
YE

N
D

A

1
. 

A
cc

es
o 

Pr
in

ci
pa

l 1
er

 N
iv
el

2
. 

Á
re

a 
de

 E
xh

ib
ic

io
ne

s 
1

er
 N

iv
el

3
. 

C
om

en
sa

le
s 

C
af

et
er

ía
4

. 
C

af
et

er
ía

5
. 

N
úc

le
o 

de
 A

sc
en

so
re

s 
y 

Es
ca

le
ra

s
6

. 
In

fo
rm

ac
ió

n 
1

er
 N

iv
el

7
. 

S
al

ón
 B

2
0

1
8

. 
Es

ca
le

ra
s 

de
 A

cc
es

o 
2

do
 N

iv
el

9
. 

Lo
ca

le
s 

C
om

er
ci

al
es

 1
er

 N
iv
el

1
0

. 
B
añ

o 
de

 C
ab

al
le

ro
s

1
1

. 
B
añ

o 
de

 D
am

as
1

2
. 

S
al

ón
 P

ol
iv
al

en
te

 A
2

0
1

1
3

. 
S
al

ón
 P

ol
iv
al

en
te

 A
2

0
2

1
4

. 
D

ep
os

ito
0

5
10

M
    

 E 
    

T  
   R

    
 O

    
S

1
5

. 
S
al

ón
 B

2
0

2
1

6
. 

S
al

ón
 B

2
0

3
1

7
. 

D
ep

os
ito

 L
im

pi
ez

a
1

8
. 

S
al

ón
 P

ol
iv
al

en
te

 A
2

0
3

1
9

. 
D

ep
os

ito
2

0
. 

Á
re

a 
A
dm

in
is

tr
at

iv
a

2
1

. 
R
ec

ib
id

or
2

2
. 

 G
er

en
te

 G
en

er
al

2
3

. 
Á
re

a 
de

 C
om

er
ci

al
iz
ac

ió
n

2
4

. 
R
ec

ur
so

 H
um

an
os

2
5

. 
B
añ

os
 Á

re
a 

A
dm

in
is

tr
at

iv
a

2
6

. 
C

oc
in

a 
Á
re

a 
A
dm

in
is

tr
at

iv
a

2
7

. 
S
al

a 
de

 R
eu

ni
on

es
2

8
. 

Á
re

a 
de

 E
sp

er
a

1

2

3

4

5

6

7

89

2
1 2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

5

5 5

SUBE

BAJA

SUBE

SUBE

1
0

1
4

9 9
9 9

9

9 9

3

5



0
.0

0
0

0

0
.0

0
0

0

BAJA

B
A
JA

S
U
B
E

0
.0

0
0

0

RAMPA

S
U
B
E

S
U
B
E

-2
.7

1
9
2

-5
.0

0
0
0

B
A
JA

FACULTAD DE ARQUITECTURA 
Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 
URBANISMO

SUSTENTANTE:
LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 
SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 300

A102

ARQUITECTONICO
3ER NIVEL

0 5 10

M     E     T     R     O    S

LEYENDA

1. Acceso Principal 
2. Área de Exhibiciones 
3. Acceso Lateral Izquierdo a Teatro 
4. Asientos Retractiles 
5. Escenario 
6. Vestidores 
7. Acceso Posterior a Escenario 
8. Cuarto de Maquinas 
9. Nivel de Piso 2M

10. Acceso a Teatro Piso 2M
11.Escaleras hacia 2do Nivel
12. Acceso Lateral Derecho a Teatro 
13. Núcleo de Ascensores y Escaleras 
14. Salón Polivalente A301
15. Salón Polivalente A302
16. Salón Polivalente A303
17. Salón Polivalente A304
18. Deposito

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

12

13

14
15

16 17

18

10

13 13

13



FACULTAD DE ARQUITECTURA 
Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 
URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 
SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 400

A103

ARQUITECTONICO

NIVEL -1

1. Acceso a Metro 

2. Cuarto de Plantas 

3. Nucleos de Escaleras y Ascensores

4. Rampa de Acceso

5. Rampa de Salida

LEYENDA

4

4

4

4

3

3

2

5

5

6

BAJA

1

3 3

3

0 5 10

M     E     T     R     O    S

4

SUBE

ESTACION METRO

DE SANTO 

DOMIGO



FACULTAD DE ARQUITECTURA 
Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 
URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 
SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 400

A104

ARQUITECTONICO

NIVEL -2  , -3 Y -4

1. Nucleos de Escaleras y Ascensores

2. Rampa de Acceso

3. Rampa de Salida

LEYENDA

4

4

4

4

3

3

2

5

5

6

BAJA

3 3

3

4

SUBE

0 5 10

M     E     T     R     O    S



T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007 T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007 T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

T ectonic Cop yright 2007T ectonic Cop yright 2007

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 600

A201

ELEVACIONES

ELEVACION FRONTAL

ELEVACION POSTERIOR

ELEVACION LATERAL IZQUIERDA

ELEVACION LATERAL DERECHA
0 5 10 20 30

M     E     T     R     O    S



2

2

4

4

AA

CC

3

3

B B

0.13
6.22

0.20
4.13

0.09
3.35

0.10
5.17

0.09
3.37

0.10
2.49

0.10
4.27

0.10
2.76

0.09
1.03

33.78

13
.4

3

0.
13

3.
30

0.
09

1.
74

0.
09

1.
99

0.
10

5.
87

0.
13

0.
13

6.
19

0.
09

6.
83

0.
10

13
.3

4

0.13

9.22

0.10

1.23

0.09

3.35

0.10

1.52 2.13 1.52

0.10

3.35

0.10

0.56

1.02

0.97

0.10

0.91

0.10

0.91

0.10

1.93

0.10

1.93

0.10

1.93

0.10

33.72

0.0000

FACULTAD DE ARQUITECTURA 
Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 
URBANISMO

SUSTENTANTE:
LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 
SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 150

A300

DIMENSIONADO
AREA
ADMINISTRATIVA

0 102 5

M     E     T     R     O    S

1 3 4

1 2

3

4
56

7

8

1. Recepción 
2. Gerente General
3. Área de Comercialización
4. Recursos Humanos 
5. Baños

9

LEYENDA

6. Cocina
7. Sala de Reuniones 
8. Área de Espera 
9. Acceso y Salida



2

2

4

4

5

5

HH

II

3

3

JJ

7.24 2.96

0.
13

16
.2

4
0.

20
0.

29
1.

83
0.

20

0.
18

2.
30

16
.3

7
0.

20
2.

12
0.

20

21
.5

3

2.82 0.20 2.97 0.910.340.20 2.51 0.13

-

---

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 
SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 200

A302

DIMENSIONADO

TEATRO

0 102 5

M     E     T     R     O    S

1 3 4

1

LEYENDA

1. Acceso 3er Nivel

2. Acceso 2do Nivel 

3. Escenario 

4. Asientos Retráctiles 

5. Cuarto de Máquinas

6. Vestíbulo 

7. Acceso Posterior Escenario

8. Rampa Acceso Parte Posterior 

Escenario

4

3

7

6

5

12

1

21



2

2

4

4

5

5

CC

DD

EE

FF

GG

HH

II

3

3

JJ

7.17

0.20

2.45

0.30

5.50 0.30 31.84
0.30

5.50

0.30

0.73
0.20

54.80

74
.7

3

74
.6

7

53.15

2.95

3.
00

2.
95

2.95

4.75

0.13
15.90

0.20

16.06

0.20

12.95
0.20

0.
30

2.
790.

30
2.

19
0.

30
2.

95
0.

20
43

.5
8

0.
13

21
.7

7
0.

20

0.
30

2.
80

0.
30

2.
19

0.
30

3.
00

0.
20

8.
74

0.
08

10
.4

0
0.

20
2.

950.
13

0.
17

0.
132.

02
0.

30 2.
80

0.
20

2.
80

0.
30

2.
02 0.
13

0.
17

0.
13

10
.0

4
0.

20
21

.5
1

0.
20

3.00

3.
50

11
.8

3

10
.4

0

12.00

3.906.04

5.
64

18.62

12.00

2.
95

2.
02

0.93 3.67

10
.0

4

16.06

1

2

6

11

12

-5.0000

-5.0000

7

8

9

13

14

16

18

1917

15 20

27

10

5 5

FACULTAD DE ARQUITECTURA 
Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 
URBANISMO

SUSTENTANTE:
LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 
SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 500

A301

DIMENSIONADO
2DO NIVELLEYENDA

1. Acceso Principal 
2. Área de Exhibiciones 
3. Área de Espera 
4. Cafetería 
5. Núcleo de Ascensores y Escaleras
6. Información 
7. Salón B201
8. Escaleras de Acceso 2do Nivel 
9. Ascensores 
10. Baño de Caballeros 

11. Baño de Damas 
12. Salón Polivalente A201 
13. Salón Polivalente A202
14. Deposito 
15. Salón B202
16. Salón B203 
17. Deposito Limpieza 
18. Salón Polivalente A203 
19. Deposito 
20. Área Administrativa

0 5 10 20

M     E     T     R     O    S



2 2

4 4

5 5

C
C

D
D

E
E

F
F

G
G

H
H

I
I

3 3

J
J

KL

3.77

2.51

0.67

2.49

0.203.77

0.153.21

0.30

5.50
0.30

4.79
0.20

4.20
0.20

7.50
0.20

7.50

0.20

1.54
1.93 0.203.38

0.30

5.50
0.30

57.90

96.90

0.30

2.80

0.34

2.16

0.30

4.780.2010.330.207.31

0.20

2.54

0.43

5.130.205.13

0.43

10.040.2026.680.302.16

0.34

2.80

0.30

1.30

0.30

9.440.13

0.60
0.302.60

3.20
26.29

1.930.20
3.57

0.30
5.50

0.30

44.20

96.89

0.30

2.79

0.30

2.19

0.30

4.934.10

0.15

1.25

0.15

22.521.002.555.132.15

1.00

1.79

0.13

0.31

1.2025.43
0.30

2.19

0.30

2.77

0.33

1.30

0.30

2.185.132.12
0.13

6.09

4.83

1.25

6.996.98

----

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 400

A303

DIMENSIONADO

1ER NIVEL

0510

M     E     T     R     O    S



U
P

2 2

4 4

5 5

C
C

D
D

E
E

F
F

G
G

H
H

I
I

3 3

J
J

K
K

L
L

87.11

47.77

87.19

0.20

0.95

0.305.50

0.30

0.03

1.83
20.47

5.30
1.83

2.53

0.30

5.50

0.301.87

0.13

3.32

0.30

5.50

0.30

2.95

0.20

6.04
1.16

0.53

0.09

0.44

0.98
16.29

0.20

2.95 0.30

5.50 0.30

0.73

0.20

0.30

1.30

0.33

2.77

0.30

2.19

0.30

5.43 0.20 33.40

0.35

0.06

0.24

0.84

0.34 1.57

0.31

1.58

0.32

0.84

0.30

0.09

0.32

4.99 0.20 6.89 2.13

0.60

0.09

0.51

5.31 2.05

1.68

0.20

2.95

0.30

2.19

0.30

2.79

0.30

0.30

2.80

0.30

2.19

0.30

2.95

0.20

1.634.930.930.01

0.09

4.776.89

0.20

2.9511.31
1.00

2.50

0.20

4.47

0.20

1.9521.185.35

0.38

2.19

0.30

2.77

0.33

1.30

0.30

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 400

A304

DIMENSIONADO

3ER NIVEL

0 5 10

M     E     T     R     O    S



T ectonic Cop yright 2007

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA

D100

DETALLES TEATRO



C ALLE  JU AN A.

M IN AYA

C ALLE  JU AN A.

M IN AYA

A201 1

A
V
. 
M

A
XI

M
O

 G
O

M
EZ

AV. 27 DE FEBRERO

FACULTAD DE ARQUITECTURA 
Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 
URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 
SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA As indicated

G100

LOCALIZACION

GRAN SANTO DOMINGO

DISTRUTO NACIONAL

A
V
. M

Á
XIM

O
 G

O
M

E
Z

SECTOR MIRAFLORES

AREA TOTAL= 11,870 MTR2
AREA DE CONSTRUCCION = 6,181 MTR2

AV. JHON F. KENNEDY

AV. 27 DE FEBRERO



FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 750

G101

PLANTA DE TECHO

0 5 10 20 30

M     E     T     R     O    S



NP
0.00

Nivel 2
6.50

Nivel 3
11.50

Armazon Estructural
17.50

Nivel -1 Parqueos
-3.30

Nivel -2 Parqueos
-6.60

Fundaciones
-11.40

245 3

Nivel 1
1.50

Nivel -3 Parqueos
-9.90

Nivel 6
24.05

Techo
19.55

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 250

S100

SECCIONES

0 5 10

M     E     T     R     O    S



NP
0.00

Nivel 2
6.50

Nivel 3
11.50

Nivel -1 Parqueos
-3.30

Nivel -2 Parqueos
-6.60

Fundaciones
-11.40

2 4 53

Nivel 1
1.50

NIVEL 2 M
8.78

Nivel -3 Parqueos
-9.90

Nivel 6
24.05

Techo
19.55

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 300

S101

SECCIONES

0 5 10

M     E     T     R     O    S



NP
0.00

Nivel 2
6.50

Nivel 3
11.50

Armazon Estructural
17.50

Nivel -1 Parqueos
-3.30

Nivel -2 Parqueos
-6.60

Fundaciones
-11.40

A C D E F G H I J K L MB

Nivel 1
1.50

Nivel -3 Parqueos
-9.90

Nivel 6
24.05

Techo
19.55

3.
95

-

---

NP
0.00

Nivel 2
6.50

Nivel 3
11.50

Armazon Estructural
17.50

Nivel -1 Parqueos
-3.30

Nivel -2 Parqueos
-6.60

Fundaciones
-11.40

2 4 53

Nivel 1
1.50

NIVEL 2 M
8.78

Nivel -3 Parqueos
-9.90

Nivel 6
24.05

Techo
19.55

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 450

S102

SECCIONES

0 5 10 20

M     E     T     R     O    S



NP
0.00

Nivel 2
6.50

Nivel 3
11.50

Armazon Estructural
17.50

Nivel -1 Parqueos
-3.30

Nivel -2 Parqueos
-6.60

Fundaciones
-11.40

Nivel 1
1.50

Nivel -3 Parqueos
-9.90

Nivel 6
24.05

Techo
19.55

-

---

FACULTAD DE ARQUITECTURA 

Y ARTES

ESCUELA DE ARQUITECTURA Y 

URBANISMO

SUSTENTANTE:

LUIS ARIAS

12-0014

ENSANCHE MIRAFLORES

MIMESIS

ESPACIOS POLIVALENTES

CENTRO DE EVENTOS 

SIMULTANEOS

ASESOR:

ARQ. ELIZARDO RUIZ

ESCALA 1 : 450

S103

SECCIONES

0 5 10 20

M     E     T     R     O    S


	Sheets
	A100 - ARQUITECTONICO 1ER NIVEL

	A102 - ARQUITECTONICO 3R NIVEL.pdf
	Sheets
	A102 - ARQUITECTONICO 3ER NIVEL


	A103 - ARQUITECTONICO PARQUEO -1.pdf
	Sheets
	A103 - ARQUITECTONICO NIVEL -1


	A103 - ARQUITECTONICO PARQUEO -2, -3 Y -4.pdf
	Sheets
	A104 - ARQUITECTONICO NIVEL -2  , -3 Y -4


	A201 - ELEVACIONES.pdf
	Sheets
	A201 - ELEVACIONES


	A300 - DIMENSIONADO AREA ADMINISTRATIVA.pdf
	Sheets
	A300 - DIMENSIONADO AREA ADMINISTRATIVA


	A301 - DIMENSIONADO TEATRO.pdf
	Sheets
	A302 - DIMENSIONADO TEATRO


	A302 - DIMENSIONADO 2DO NIVEL.pdf
	Sheets
	A301 - DIMENSIONADO 2DO NIVEL


	A303 - DIMENSIONADO 1ER NIVEL.pdf
	Sheets
	A303 - DIMENSIONADO 1ER NIVEL


	A304 - DIMENSIONADO 3ER NIVEL.pdf
	Sheets
	A304 - DIMENSIONADO 3ER NIVEL


	D100 - DETALLE DE TEATRO.pdf
	Sheets
	D100 - DETALLES TEATRO


	G100 - LOCALIZACION.pdf
	Sheets
	G100 - LOCALIZACION


	G101 - PLANTA EN CONJUNTO.pdf
	Sheets
	G101 - PLANTA DE TECHO


	S100 - SECCIONES.pdf
	Sheets
	S100 - SECCIONES


	S101 - SECCIONES.pdf
	Sheets
	S101 - SECCIONES


	S102 - SECCIONES.pdf
	Sheets
	S102 - SECCIONES


	S103 - SECCIONES.pdf
	Sheets
	S103 - SECCIONES



